

Hans-Jürgen Jensen Holding ApS (Under frivillig likvidation)

Tuborg Havnepark 3, 2. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 47 06 70

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den den 8. juni 2023

Dirigent:

.....
Hans-Jürgen Jensen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Likvidators beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve formuepleje, herunder investering i værdipapirer, og at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 2.297.364 kr. mod et overskud på 5.402.009 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 21.277.956 kr.

Årets positive resultat kan henføres til stigning i kursen på selskabets beholdning af aktier. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets ejer forventer at afvikle selskabet i løbet af 2023, hvorfor selskabet er trådt i frivillig likvidation den 4. april 2023.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Andre eksterne omkostninger	-23.021	-20.746
	Bruttoresultat	-23.021	-20.746
3	Finansielle indtægter	4.314.557	6.998.094
4	Finansielle omkostninger	-1.341.432	-47.351
	Resultat før skat	2.950.104	6.929.997
	Skat af årets resultat	-652.740	-1.527.988
	Årets resultat	2.297.364	5.402.009
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	2.297.364	5.402.009
		2.297.364	5.402.009

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	99	99
		99	99
	Værdipapirer og kapitalandele	21.612.099	19.073.049
	Likvide beholdninger	9.365	66.078
	Omsætningsaktiver i alt	21.621.563	19.139.226
	AKTIVER I ALT	21.621.563	19.139.226
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	21.027.956	18.730.592
	Egenkapital i alt	21.277.956	18.980.592
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.313	18.000
	Skyldig selskabsskat	124.294	140.634
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000	0
		343.607	158.634
	Gældsforpligtelser i alt	343.607	158.634
	PASSIVER I ALT	21.621.563	19.139.226

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 2 Begivenheder efter balancedagen
 6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	13.328.583	13.578.583
Overført via resultatdisponering	0	5.402.009	5.402.009
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	18.730.592	18.980.592
Overført via resultatdisponering	0	2.297.364	2.297.364
Egenkapital 31. december 2022	250.000	21.027.956	21.277.956

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hans-Jürgen Jensen Holding ApS (Under frivillig likvidation) for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele og realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen. Andre skatter indeholder ikke-refundérbare udenlandske udbytteskatter.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Dagsværdien opgøres på grundlag af noterede priser på et aktivt marked(niveau 1 i dagsværdihierakiet)

Likvider

Likvide beholdninger består af bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, som de forventes at kunne udnyttes med inden for en kortere årrække, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

2 Begivenheder efter balancedagen

Selskabets ejer forventer at afvikle selskabet i løbet af 2023, hvorfor selskabet er trådt i frivillig likvidation den 4. april 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3 Finansielle indtægter		
Udbytte af andre værdipapirer og kapitalandele	902.030	278.880
Realiseret kursgevinst	0	516.374
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	<u>3.412.527</u>	<u>6.202.840</u>
	<u>4.314.557</u>	<u>6.998.094</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	261	3.989
Realiseret kurstab	52.183	0
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	1.272.030	28.200
Andre finansielle omkostninger	<u>16.958</u>	<u>15.162</u>
	<u>1.341.432</u>	<u>47.351</u>
5 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 50 stk. a nom. 5.000,00 kr.	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Saldo primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

6 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Hans-Jürgen Jensen	Tuborg Havnepark 3, 2. tv., 2900 Hellerup

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans-Jürgen Jensen

Likvidator

På vegne af: Hans-Jürgen Jensen Holding ApS (Under f...

Serienummer: 2102b97c-cd91-419a-8f61-f0681a0a58f5

IP: 81.38.xxx.xxx

2023-06-08 08:54:57 UTC



Hans-Jürgen Jensen

Dirigent

På vegne af: Hans-Jürgen Jensen Holding ApS (Under f...

Serienummer: 2102b97c-cd91-419a-8f61-f0681a0a58f5

IP: 81.38.xxx.xxx

2023-06-08 08:54:57 UTC



Mona Bloend

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704642700

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-08 14:04:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>